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1. CÂMARAS TÉCNICAS CMECL 2024 

- Câmara de Educação e Diversidade e EJA 

 
Conselheiros 

Andressa Rossaine Fernandes 
Sandra Corrêa 

Luísa Cássia da Silva 
Jessica Emannuelle Canuto Jerônimo 
Édila Shirley de Almeida Campos 
Liamara Fontes da Silva Verdolim 

Rogerio Ferreira Maia 
Maria da Conceição Dias Marques 

.     
- Câmara de Educação Infantil 
     

 
- Câmara de Ensino Fundamental 

 
Conselheiros 

Vera Adriana da Silva 
Aline Carla de Almeida Souza 
Ana Flávia Teixeira Pacheco 

Sônia Regina Oliveira Dias C Matosinhos 
Acílio Ferreira da Costa Júnior 

Luciana Aparecida Rosa Ferreira 
Fernanda Mirtes Dutra Matos 

Valdney Roatt Delmaschio Alves 
Ana Maria Batista de Oliveira 

Luana Brandão Caetano 
Rosângela da Silva 

 

Conselheiros 

Gildeia Campos de Souza 

Priscila Kelly Anacleto dos Santos 

Stephannie Resende Ettmüller Fernandes 

Flávia Carvalho 

Ana Lúcia Gomes de Freitas da Silva 

Malvina Siqueira 

Alexandre Trevisani 

Elisangela Fátima da Rocha 
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 Câmara do Ensino Médio e Técnico 
 

Conselheiros 

Valdney Roatt Delmaschio Alves 

Luciene Aparecida de Vasconcellos Rezende 

Luciana Aparecida Rosa Ferreira 

Maria da Glória Souza de Araújo 

Malvina Siqueira 
Aline Carla de Almeida Souza 

 
- Comissão Legislação, Normas e Planejamento 

 
Conselheiros 

Maria da Glória Souza de Araújo 
Luciene Aparecida de Vasconcellos Rezende 

Alexandre Trevisani 
Édila Shirley de Almeida Campos 

Rosângela da Silva 
Rogeria Moreira da Silveira 
Gildeia Campos de Souza 

Priscila Kelly Anacleto dos Santos 
Andressa Rossaine Fernandes 

Luísa Cássia da Silva 
Jessica Emannuelle Canuto Jerônimo 

Elisangela Fátima da Rocha 
Acílio Ferreira da Costa Júnior 

Ana Lúcia Gomes de Freitas da Silva 
Liamara Fontes da Silva Verdolim 

Stephannie Resende Ettmüller Fernandes 
Ana Maria Batista de Oliveira 

 
 
 


